
ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO 

IAM MILANO – VIA MAURO MACCHI 7/11 MILANO 

 
      Ispettorato Area metropolitana di Milano 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  
 
DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE BEVANDE CALDE E FREDDE A MEZZO DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI PRESSO LA SEDE IAM MILANO E DIL NORD in VIA MAURO MACCHI 7 MILANO – 
servizio a ridotto impatto ambientale – periodo dal 1/1/2024 al 30/6/2028 A SEGUITO DI RdO SU 
MEPA n. 3800381  

  
CIG A019A0A0CF 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 
9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché 
dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 
dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato emanato il 
regolamento recante approvazione dello Statuto dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti 
il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTO il D.D. 53 del 2 novembre 2023 con il quale è stato conferito al dott. Carlo Colopi l’incarico di Direttore 
dell’Ispettorato Territoriale del lavoro di Milano Lodi; 
VISTA la determina a contrarre n. 226 del 5/10/2023 di avvio di una RdO su mepa per l’affidamento in 
concessione del servizio di somministrazione di bevande  e snack tramite distributori presso le sedi della IAM 
Milano e DIL nord (1° e 5 ° piano) secondo il criterio della offerta economicamente più vantaggiosa; 
DATO ATTO che su 10 inviti, ha presentato una offerta la sola Ditta GE.SA. p.iva 00733530158; 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice il 28/11/2023 di valutazione della offerta tecnica ed 
economica pervenuta; 

 
DETERMINA 

 
Di aggiudicare alla ditta GE.SA. pi.va 00733530158 il servizio di somministrazione di bevande e snack a mezzo 
distributori automatici presso le sedi IAM Milano e DIL nord in via mauro macchi 7 Milano. La concessione 
avrà durata di anni quattro e mesi sei (dal 1/1/2024 al 30/6/2028). 
 

IL DIRETTORE IAM MILANO 
        Dr. Carlo Colopi 


		2023-12-04T15:31:44+0000
	COLOPI CARLO


		2023-12-05T09:38:05+0100
	Milano
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-MI.Determine IAM MI.R.0000026.05-12-2023




